
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 21. jaanuar 2020 nr 

Vallavara tasuta kasutusse andmine 

Antsla Vallavolikogu 28.08.2018 määruse nr 22 „Antsla valla vallavara valitsemise kord” § 22
lõike  1  punkti  4  kohaselt  võib  vallavara  kasutusse  anda  otsustuskorras  vallas  tegutsevatele
mittetulundusühingutele. 

Kohaliku omavalitsuse seaduse § 34 lõike 2, Antsla Vallavolikogu 28.08.2018 määruse nr 22 
„Antsla valla vallavara valitsemise kord” § 16 lõike 1 punkti 3, § 22 lõike 1 punkti 4 alusel 

Antsla Vallavolikogu otsustab: 

1. Anda alates 01. veebruar 2020 MTÜ-le Antsla Tervisekeskus (registrikood 80125052 ) kasutusse 
Antsla vallale hoonestusõiguse alusel kuuluv perearstikeskus, asukohaga Kooli tee 12, Antsla linn 
Võru maakond  suurusega üldpinnaga 630.80 m2 , (katastritunnus  2167141) registriosa nr 
14401:004:0019 ja registriosa nr 14301:001:0608  järgmistel tingimustel:
1.1. vara kasutatakse  tervishoiuteenuste osutamise eesmärgil;
1.2. vara antakse kasutusse tähtajaga kuni 30 (kolmkümmend) aastat;
1.3. vara antakse kasutusse tasuta;
1.4. perearstikeskuse majanduskulude katmisel puuduolev summa kaetakse vajaduse korral Antsla 
valla eelarvest.

3. Volitada vallavanemat sõlmima vara tasuta kasutusse andmise lepingut ning delegeerida õigus 
kokku leppida otsuses nimetamata lepingutingimustes.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees

 



SELETUSKIRI 

1. EELNÕU PEALKIRI: Vallavara tasuta kasutusse andmine

2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja Antsla Vallavalitsus, ettekandja vallavanem
Avo Kirsbaum

3. VOLITUSNORM: Kohaliku omavalitsuse seaduse § 34 lõige 2, Antsla Vallavolikogu 
28.08.2018 määruse nr 22 „Antsla valla vallavara valitsemise kord” § 16 lõige 1 punkt 3, § 22 
lõige 1 punkt 4 

4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS: 

Antsla Vallavolikogu 28.08.2018 määruse nr 22 „Antsla valla vallavara valitsemise kord” § 22
lõike 1 punkti  4  kohaselt  võib vallavara kasutusse anda otsustuskorras  vallas tegutsevatele
mittetulundusühingutele 
Antsla vallale kuulub hoonestusõiguse alusel (seatud 15.06.2017 notariaalakti nr 1180 alusel)
kinnistu  (registriosa  nr  8242750,  asukohaga Kooli  tee  12 Antsla  linn),  millele  on  ehitatud
esmatasandi  tervisekeskus.  Kodukoha lähedal  olev tasuta  ja  kiiresti  kättesaadav arstiabi  on
tervishoiusüsteemi  üks  olulisi  alustalasid.  Antsla  esmatasandi  tervisekeskuses  osutavad
tervishoiuteenust lisaks  perearstidele ja -õdedele ka füsioterapeut ja ämmaemand, pakutakse
koduõenduse ning hambaravi teenust.  

Otsusega antakse esmatasandi perearstikeskus tasuta kasutusse MTÜ-le Antsla Tervisekeskus
kulude kokkuhoiu ja ruumide haldamise eesmärgil. 
Otsus võetakse vastu poolthäälte enamusega.

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA 
KATTEALLIKAD:

Kulud kaetakse valla eelarvest 

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE
Otsus jõustub teatavakstegemisest, 

Koostaja: vallasekretär Kersti Käis


